
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul procedurii de achiziție    21565051 /   ocds-b3wdp1-MD-1770888759575 din 12 februarie 2026 

Obiectul achiziției:   Servicii de amenajare a decorului pentru 8 martie și sărbătorile Pascale 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

31500000- 

1 

Servicii de confecționare, 

montarea și demontare a 

elementului decorativ 

Compoziție de flori Lalele in 

intersecții 1.5mH 

buc 6 11 111,00 13 333,20 66 666,00 79 999,20 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Servicii de confecționare, 

montarea și demontare a 

elementului  decorativ 

Poarta Primăverii 5mH 

buc 

1 222 222,00 266 666,40 222 222,00 266 666,40 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Servicii de confecționare, 

montarea și demontare a 

elementului decorativ- 

Arbore Solar 

buc 

1 22 222,00 26 666,40 22 222,00 26 666,40 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

31500000- 

1 

Servicii de confecționare, 

montarea și demontare a 

elementului decorativ 

Dragostea de mamă 2,2mH 

+ Lalele gigantice 

buc 

1 99 999,00 119 998,8 99 999,00 119 998,80 

08.03.2026-

15.04.2026 

  

 TOTAL LOT 1     411 109,00 493 330,80     

 TOTAL     411 109,00 493 330,80     

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Uncu Liuba În calitate de: Administrator  

Ofertantul: PRODECOILUMINARE SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Isnovat 34 
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